os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam

no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

cúUSULA qUARTA - SUBcoNTRATAçÃo

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

cúusur-A qurNTA- PREço

5,1. O valor total da contratação é de RS 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execucão do ohieto, inclusive trihrrtos e-lor-t imnostos. encarqos sociais.

@ ffiffiffi
CNPJI 08.392.946/m01-51- Rua Padro Velho, 1291, Cantro (f- iiiÉ;hrm*

[...]

ITEM DESCRTçÃO/ESPECTFTCAçôES UNID. qUANT
VALOR

uNrÁRro
(R$)

VALOR

rorAl (Rsl

7

t _ À---_-- tLrcença Para uSo qe soTlwaÍe oe

banco digital com acesso simultâneo
para 2 (doisi usuários do sistema de

registro de preços.

UN 0i
RS

q onn nnJtJVVTVV

n)
5.900,00

VALOR TOTAL (Rs) R$ 5.9oo,oo

(cinco mil e

novecentos

reais).

traLralhistas, prerridenciário-q, fiscais e comerciais incidente-s, taxa de administração, frete,

seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.

cúusulA sErrA - PAGAMENTO (art. 92, V e Vl)

6.1. O prazo para pagamento ao contratado e demais condições a ele referentes